ANEXO II 

SOLICITUD DE DESTINO PARA LAS PERSONAS APROBADAS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR ORDEN JUS/1325/2022, DE 28 DE DICIEMBRE (BOE 30-12-2022), TURNO LIBRE, POR EL PROCESO SELECTIVO DE CONCURSO, EN EL CUERPO NACIONAL DE MÉDICOS FORENSES.
MÉDICOS FORENSES. 


	 PRIMER APELLIDO:..............................................................................
 SEGUNDO APELLIDO: .........................................................................
 NOMBRE: ..........................................................................................NIF:……………………………… 

	Número de Orden Proceso Selectivo
	
	
	
	Tfno.:

	
	
	
	
	Email: 

	[bookmark: _GoBack]Ámbito Territorial en el que realizó las pruebas selectivas: ASTURIAS

	Destino por Orden de preferencia (Oferta de destinos)

	CENTRO DE TRABAJO

	Nº.
orden
	Órgano
	Función
	Localidad
	Provincia
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	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	







El solicitante CONSIENTE que el centro gestor del proceso de adjudicación de destino acceda a las bases de datos de las Administraciones, con garantía de confidencialidad y a los exclusivos efectos de facilitar la verificación de los datos de identificación personal, número de orden obtenido en la oposición y ámbito territorial de realización de las pruebas selectivas consignados en esta instancia.

En caso de no consentir, marque la casilla debiendo, en este caso, aportar la documentación acreditativa, todo ello en los términos y plazos previstos en las bases de la convocatoria y resto de normativa vigente.



En ........................................... a....... de .............................. de 2024


